
                                      

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024

PROCESSO DE PARCERIA N° 002/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Prefeito  de  Ilha  Solteira,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  as  

informações constantes nas Atas de Sessão de Análise das Propostas ocorridas em 27 de março de 2024, 

referente  ao  Chamamento  Público  em  epígrafe,  que  tem  por  objeto  a  seleção  de  proposta  para  a 

celebração de parceria com organização da sociedade civil (OSC), com atuação no Município, por meio da 

formalização  de  Termo  de  Colaboração,  visando  à  operacionalização  do  Plano  de  Trabalho  para 

desenvolvimento de atividades musicais voltadas às pessoas idosas do Município, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

R E S O L V E: 

HOMOLOGAR o  resultado  do  presente  Chamamento  Púbico  em  favor  da  AMOUIS  –  Associação  dos 

Amigos dos Músicos da Orquestra Popular Caipira Urubupungá de Ilha Solteira , inscrita (o) no CNPJ (MF) 

sob nº 11.303.553/0001-30, no valor total de R$ 100.385,34(cem mil, trezentos e oitenta e cinco reais e 

trinta e quatro centavos). 

Ilha Solteira, 17 de abril de 2024.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br


